

**MJ2 Invest ApS
Marsalle 93
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 98 26 95

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Morten Juel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	12
Balance pr. 30. september 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ2 Invest ApS Marsalle 93 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 98 26 95
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Hjemsted: Horsens
Direktion	Morten Juel, direktør
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th. 8700 Horsens
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Grønlandsvej 5 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 74.614, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 29.947.

Selskabets resultat anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende men som forventet. Ledelsen er opmærksom på, at man har tabt hele selskabskapitalen men forventer via egen indtjening eller gældskonvertering at kunne reetablere kapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		172.377	231.949
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-224.913</u>	<u>-226.592</u>
Resultat før finansielle poster		-52.536	5.357
Finansielle omkostninger	2	<u>-42.367</u>	<u>-44.996</u>
Resultat før skat		-94.903	-39.639
Skat af årets resultat	3	<u>20.289</u>	<u>9.028</u>
Årets resultat		<u>-74.614</u>	<u>-30.611</u>
Overført resultat		<u>-74.614</u>	<u>-30.611</u>
		<u>-74.614</u>	<u>-30.611</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		1.605.427	1.780.340
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.605.427</u>	<u>1.780.340</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.605.427</u>	<u>1.780.340</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000	0
Selskabsskat		58.317	183.928
Periodeafgrænsningsposter		0	66.667
Tilgodehavender		<u>59.317</u>	<u>250.595</u>
Likvide beholdninger		<u>2.438</u>	<u>39.955</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>61.755</u>	<u>290.550</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.667.182</u></u>	<u><u>2.070.890</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-79.947	-5.334
Egenkapital		-29.947	44.666
Hensættelse til udskudt skat		196.000	188.000
Hensatte forpligtelser i alt		196.000	188.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		377.560	518.461
Gæld til associerede virksomheder		428.584	415.584
Langfristede gældsforpligtelser	5	806.144	934.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		630.156	870.753
Anden gæld		56.829	25.426
Kortfristede gældsforpligtelser		694.985	904.179
Gældsforpligtelser i alt		1.501.129	1.838.224
Passiver i alt		1.667.182	2.070.890
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-5.333	44.667
Årets resultat	0	-74.614	-74.614
Egenkapital 30. september 2020	50.000	-79.947	-29.947

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	224.913	226.592
	224.913	226.592
der fordeler sig således:		
Produktionsanlæg og maskiner	224.913	226.592
	224.913	226.592
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.000	31.043
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	13.000	12.104
Andre finansielle omkostninger	1.367	1.849
	42.367	44.996
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-28.289	-30.028
Årets udskudte skat	8.000	21.000
	-20.289	-9.028

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. oktober 2019	2.254.884
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 30. september 2020	2.304.884
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	474.544
Årets afskrivninger	224.913
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	699.457
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.605.427

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	518.461	377.560	0	0
Gæld til associerede virksomheder	415.584	428.584	0	0
	934.045	806.144	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Andsil Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant t.kr. 1.000 (flydende pant). Selskabet har en trækingsret på driftskrediten på t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2020 t.kr. 1.605.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Juel

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-639402942382
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2021 kl.: 15:09:36
Underskrevet med NemID

Frank Lynge Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1281686158977
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2021 kl.: 08:41:18
Underskrevet med NemID

Morten Juel

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-639402942382
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2021 kl.: 14:22:36
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b0b06e83JXX241435305

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.